
JustSlide Alu
s dorazovým těsněním

Systém posuvných dveří, který umožňuje provedení křídel s velmi velkými rozměry a hmotnotí 
až 400 kg. Ve zkouškách provedených Institutem stavební techniky získal tento systém nejvyšší 
hodnocení z hlediska infiltrace vzduchu - třída 4, vodotěsnosti - 1050 Pa a odolnosti proti zatížení 
větremm – tř. C2/B3. 

NOVINKA



Max. hmotnost křídla

Rám 1-dráha

Zasklení 
17 - 60 mm

Tepelná izolace

Falcové těsnění 
zasklení

Tepelná izolace
Tepelný most

Zasklívací lišta 

Tepelný distanční 
prvek

Kolejnice 

Vozík

Bezpečnost Stavební hloubka

Tepelná izolace

Zvuková izolace

Zasklení

17 - 60 mm

do třídy RC2

do 400 kg

172 mm

od UW = 0,79 W/m2K

do 45 dB

Popis:

• způsob zavírání obdobný jako u otvíravých oken – vysoká těsnost vůči povětrnostním podmínkám;
• žádné vertikální tření při posuvu křídla  díky 8mm mezeře;
• konstrukční hloubka profilů je 78 mm pro křídlo a 172 mm pro rám;
• systém umožňuje provedení konstrukce ve schématu A (jedno posuvné křídlo, pevné zasklení  

v rámu) a schématu C (dvě posuvná křídla, pevné zasklení v rámu).

Konstrukce systému:


